
Zarządzenie nr 48/2018  

Wójta Gminy Sulęczyno 

z dnia 11 maja 2018 roku 

 

w sprawie: powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji  

 

Na podstawie art. 36a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 922 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 10 grudnia 2014r. w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa 

Informacji, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyznaczam z dniem 11 maja 2018r. na stanowisko Administratora Bezpieczeństwa Informacji 

pana Patryk Richert. 

2. Administrator Bezpieczeństwa Informacji podlega bezpośrednio kierownikowi jednostki. 

 

§ 2. 

1. Zakres uprawnień, obowiązków i odpowiedzialności Administratora Bezpieczeństwa Informacji 

określa szczegółowo dokumentacja ochrony danych osobowych. 

 

§ 3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego powzięcia.  

 

 

 

 

 

 

 

              ....................................................... 

          /podpis kierownika jednostki/ 

 


